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حافظ
صلاح کار کجا و من خراب کجا

ببين تفاوت ره کز کجاست تا به کجا

سنگ جدید بانک ها پیش پای متقاضیان وام
»2 ضامن لازم داريد؛ ترجيحا هر دو کارمند رســمی با 
قرارداد استخدامی و نامه کسر از حقوق، يا يکی از آنها 
کاسب معتبر باشــد. در ضمن خودتان هم بايد شاغل 
باشيد و چک برگشــتی و وام معوق هم نداشته باشيد. 
دو برابر تسهيلات بايد سفته بدهيد و بخشی از تسهيلاتی 
که می گيريد هم تا پايان اقساط در بانک بلوکه می شود 
و...« اينها بخشی از مطالبه برخی بانک ها برای دريافت 
وام است و همين موضوع باعث  شده که متقاضيان وام 

برای دريافت تسهيلات با هفت خان پر پيچ و خمی مواجه 
شــوند. با وجود اينکه طبق قانون، بانک ها بايد به جای 
تأکيد بر وثيقه، اعتبار سنجی و رتبه مناسب مشتری را 
مورد توجه قرار دهند، امــا هنوز هم برخی از بانک ها با 

سنگ اندازی های متعدد، از دادن وام طفره می روند.
سنگ جديد برخی از  بانک ها برای وام ندادن هم غيبت 
فرد متقاضی در محل کار اســت! به طور نمونه مسئول 
اعتبارات شعبه به متقاضی وام گفته، ماه قبل يک روز 

غيبت داشته ايد و بيمه برای شما لحاظ نشده و به همين 
دليل نمی توانيم، وام را پرداخت کنيم. اين بهانه جديد 
بانک البته کاملا غيرقانونی و بداهه اســت و آنطور که 
مديرعامل شرکت اعتبارسنجی گفته، اصلا چنين موردی 
در اعتبار سنجی وجود ندارد و در واقع پرداخت وام هيچ 

ارتباطی به غيبت فرد در محل کار ندارد.
بنابراين اگر برای تقاضای وام به بانک مراجعه کرديد و 
با اين سد جديد يا هر بهانه ديگری مواجه شديد، بدون 
اينکه عصبانی يا نااميد شــويد، اين تخلف را به بانک 
مرکزی گزارش دهيد يا در ســامانه اين بانک،شکايت 

خودتان را ثبت کنيد تا به آن رسيدگی شود.

جابه جایی سطح تخلف
عکس خانه

پارك کردن خودرو در پياده رو، روی پل يا جلوی در پارکينگ 
از آن دست تخلفاتی اســت که نمونه اش را زياد در کوچه 
و خيابان می بينيد و با اينکــه بارها و بارها به اين رانندگان 
بی ملاحظه هشدار داده شده که براي رعايت حال عابران 
پياده توی پياده رو پــارك نکنند، باز هم خيلی ها بی خيال 
اين حرف ها، اگر جای پارك پيدا نکنند، نخستين جايی که 
بشود ماشين را گذاشت، خودرو را پارك می کنند و می روند.
حالا به تصوير نــگاه کنيد، واقعا اين مــدل پارك کردن 
در پياده رو در هر کشــور ديگری محال اســت و نه تنها 
بی ملاحظگی، بلکه مهارت هــم می خواهد! به هرحال کار 
ساده ای نيست که بتوانيد روی جدول پارك کنيد و به سطح 

جديدی در سد معبر برسيد.

سیگار آنلاین ممنوع!

معروف به راحتی به ســيگار و قليان دسترســی پيدا ساده بر آيکون خريد دخانيات در يک فروشگاه آنلاين مردم کرده اند. به اين صورت که مخاطبان با يک کليک به راحتی اقدام به فروش محصولات آسيب رسان به سلامت از فروشگاه های آنلاين با ايجاد بخش فروش دخانيات در صفحات مجازی و جســت وجو  می بينيم که برخی را ممنوع اعلام کرده اســت، اما هنوز هم با گشت زدن سيگار، به طورکلی فروش مواد دخانی در فضای مجازی ديوان عدالت اداری برای کم کردن دسترســی افراد به دسترسی به سيگار و مواد دخانی راحت تر شود. با  اينکه خريدهای اينترنتی باعث شــده در چند ســال اخير 
پلتفرم های اينترنتی صرفا برای منافع شخصی خود بدون به نوجوانان با قانون، برخی فروشــگاه های اينترنتی و است؛ اما با وجود مغايرت فروش اينترنتی سيگار به ويژه قانون، فروش دخانيات به نوجوانان زير 1۸سال نيز ممنوع اين ماجرا وقتی نگران کننده تر می شود که بدانيد طبق می کنند.

دور زده شده و به مرور به دليل دسترسی راحت و تنوع دخانيات به افراد زير 1۸سال توسط فروشگاه اينترنتی عرضه و فروش اينترنتی سيگار ، قانون ممنوعيت فروش می دهند.براساس آنچه مطرح شــد، عملا با اين نحوه محصولات دخانی خود را در اختيار مصرف کنندگان قرار کنترل و مبارزه ملی با دخانيات عمل می کنند و به  راحتی توجه به پيامد های منفی آن در جامعه برخلاف قانون جامع 

مقررات، برخورد قانونی و قضايی لازم با متخلفان انجام موضوع جلوگيری کند، در غيراين صورت برابر قوانين و کسب وکارهای مجازی را مکلف کرده تا از استمرار اين جرم دادگستری کل اســتان تهران، اتحاديه کشوری به همين دليل هم معاونت اجتماعی و پيشگيری از وقوع در نهايت شيوع مصرف مواد مخدر در جامعه خواهيم بود.مصرف کنندگان به دوره های  نوجوان  و حتی کمتر از آن و دلايلی مثل افزايش استعمال دخانيات، پايين آمدن سن اجتماعی، اقتصادی و بهداشــتی مصرف دخانيات به گســترده آن در آينده ای نه چندان دور شاهد آثار سوء 
شود.

زمستان به پنگوئن ها رسيد

پنگوئن امپراتور، تنها پرنده ای است که  می تواند سرمایی 
در حد منفی 40درجه سانتی گراد را تحمل کند. این گونه 
ســنگین وزن، بیشــتر در قطب جنوب و به شکل گروهی 
زندگی می کند. وظیفه مراقبت از تخم و گرم نگه داشــتن 
آن، برعهده  جنس نر است که گاهی حدود 3 ماه، بدون آب 
و غذا، به طول می انجامد. البته این گروه از پنگوئن هایی که 
در تصویر می بینید، دارند در باغ وحش زوریخ در سوئیس با 
شادی رژه می روند. دلیل شادی شان هم  این است که دمای 
هوای شبانه روز در این باغ جانورشناسی، تازه از هشتم ژانویه 

به زیر صفر رسیده و برای آن ها، دلچسب شده.

واقعيت هولناك آب معدنی!

دانشــمندان به کشــف جدید و هولناکی درباره بطری های 
آب معدنی دست یافته اند که ممکن اســت استفاده از آنها  را 
کاملا دگرگون کند. براساس تحقیقات جدید، با خوردن هر 
بطری آب معدنی یک لیتری، نزدیک بــه 250 هزار نانوذره 
پلاستیکی وارد بدن انسان می شود که می تواند در دراز مدت، 
عواقب جبران ناپذیری داشته باشد. پیش تر هم دانشمندان 
می دانســتند که خوردن آب بطری شــده، باعث ورود ذرات 
ریزمیکروسکوپی می شــود اما در تحقیقات جدید، مشخص 
شــده که تعداد آنها، 10تا 100برابر بیشــتر از تخمین های 

قبلی است. 

گرینویچ

گزارش
فاطمه عباسی

روزنامه نگار


